
 
UCHWAŁA NR XXVI/411/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków dróg powiatowych 

i gminnych, znajdujących się na terenie miasta Koszalin 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486 t.j., poz. 1948, poz. 2260; z 2017 r. poz. 730, poz. 935, poz. 1475) w zw. z art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz 

art. 10 ust. 1 i ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 t.j., poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Sejmik Województwa Zachod-

niopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich poniższe odcinki dróg powiatowych i gminnych, znajdują-

ce się na terenie miasta Koszalin: 

1) odcinek drogi powiatowej Nr 5543Z ul. Władysława IV (od Al. Monte Cassino do ul. Koszalińskiej); 

2) odcinek drogi powiatowej Nr 5549Z ul. Koszalińskiej (od ul. Władysława IV do ul. Jamneńskiej); 

3) odcinek drogi powiatowej Nr 5548Z ul. Jamneńskiej (od ul. Koszalińskiej do ul. Sołeckiej); 

4) odcinek drogi gminnej Nr 900303Z ul. Sołeckiej (od ul. Jamneńskiej do ul. Promowej); 

5) odcinek drogi gminnej Nr 900302Z ul. Promowej (od ul. Sołeckiej do Jeziora Jamno). 

§ 2. Przebieg odcinków dróg wymienionych w § 1, określa załącznik graficzny - mapa poglądowa, stano-

wiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4271


		2017-10-25T11:59:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




